
i.

s.

!

*

i

• • «
*

*

••**•

EVROPSKÁUNIE
Evropské strukkirďni a investiéní fondy
Oporačnt program Výzkum, vývoj a vzdátávánÍ

^T
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ.

MLteEÍE t TÍLOVYCMOW

KUPNÍ SMLOUVA Č.227/00069434/2020
uzavřená dle ustaiiovení § 2079 a naši. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník

SMLUVNÍ STRANY

l. Název firmy:
se sídlem:
zastoupen:

1C:
DIČ:
Bankovní spojem:
Číslo účtu:

(dále jen „prodávající")

a

2. Název školy

se sídlem:

zastoupena:

DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo úťtu:
Zřízena:

(dále jen „kupujicf)

HSC Computers s.r.o.
Třída Budovatelů 2531/, Most 434 Ol
Jiřím Símou
250 14 536
CZ25014536
Raiffaisen bank a.s.
251938001/5500

Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát,
Písky 181
Písky 181, 270 23 Křivoklát
Ing. Vratislavem Dlohošem
00069434
CZ00069434
Komerční banka a.s.
8835221/0100
Středočeským krajem se sídlem Zborovská 11, Praha 5 - Smíchov,
IČO: 70891095, usneseníni zastupitelstva ze dne 6.12.2001 C. ].:
OŠMS/5962/2001

l

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku hito
KUPNÍ SMLOUVU:

[.

Předmět smlouvy a koupě

l. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních sb-an při dodávceICT vybavení
včetně příslušenstyí, dopravy a instalace (dále jako „předniět koupě") za podmínek dále sjednaných
v této smlouvě popř. dalSich dokunientech, na které se tato smlouva odkažuje.

2. Přesná specifikace předmětu koupě je uvedena v Příloze C. 1.1. krycí list nabídky a 1.2. položkový
rozpočet této kupní smlouvy: „Dodávka ICT vyhavéní"
Součástí předmětu koupě je i příslušensh?í a doklady, které se k němu vztahují a jsou potřebné k jeho
převzetí a užívání.

3. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě a umožní mu nabýt vlastaiické právo
k němu, a kupující se zavazuje, že pfedinét koupe převezmG a zaplatí prodávajidmu kupní cenu.

4. Předmět koupě je určen pro potřeby školy.

II.

Doba a místo plnění

l. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě do 7.12.2020.

Šahlany li Křivoklát, RegistračmĚíslii projektu: CZ.02.3.68/0.0./0.0/18_065/fíl)165l4

l



***
*

%.**

EVROPSKÁ UNIE
Ewopské stftikturálni a invssticni fondy
Opefaínf program VÝzkum. výuqi a vzdSláváni

^r,
WtNKSTERSTVÓ SKOL,fiT\/l.

MLAtsUiE A TeL.OV^CNOVir'

2. Místem dodání předmětu koupe je sídlo: Střední lesnická škola a SOU, Písky 181,270 23 Křivoklát
III.

Kupní cena a platební podmínky

l. Kupní cena se ujedná va ve výši 75.995,-Kť (slovy sedmsesátpětdsícdevětsetdevadesát pět korujn
českých) bez DPH a 91.953,95 Kč (slovy devaáesátjednatisícdevětsetpadesáttfi korun) s 21% DPH.
Kupní cena se i-ovná Gene plnění veřejné zakázky „Dodávka ICT vybavení"" uvedené v nabídce
prodávajícího ze dne 26.11.2020, jenž je PřUohou č. 1.1. Krycí list nabídky a l.2 Položkový rozpočet
této kupní smlouvy.

2. Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran. Kupní cena bez DPH je stanovena jako nejvýše
přípustná a nepfekroíiteUiá a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací koupě. Sazba DPH se
řídí plafaiými právními předpisy. Prodávající neni oprávněn žádat změnu kupní ceny ze
žádného důvodu.

3. Kupní cena bude zaplacena kupujícím na základě vystaveného daňového dokladu - faktury, kterou
je prodávající oprávněn vystavit až po předání a převzetí předméfai koupe. Podkladem pro
vystavení fakhiryje Protokol o předání a převzetí předmětu koupě (dále i jako „Protokol") stvrzený
oběma smluvními stranami.

4. Daňový doklad - faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat Číslo smlouvy a Ihůhi splabiosti,
která íiní 14 dní od dojití faktuty kupujfcímu.

5. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet
prodávajícího. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je
částka odepsána z účtu kupujícího.

6. Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro vystavei^í a
placem faktury.

7. Faktury prodávajícílio musí mít náležitostí daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o
účetnictví a dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v plataiém znění. V případě, že
faktura nebude mít uvedené náležitosti, kupujíei není povinen fakturovanou částku uhradit a
nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, kupující fakhiru
vrátí zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůta splataosti počíná běžet od dojití daňového dokladu
obsahujícího veškeré náležitosti. V případě, že uéefaií doklady nebudou inít odpovídající náležitosti,
je kupujícíopTávněn zaslat je ve lhůtě splabiostí zpět prodávajícím k doplnění, aniž se tak dostane
do prodlení s placerunz; lhůta splabiosti počíná běžet znQvu od opětovného doručení náležitě
doplhěných či opravených dokladů.

Faktury prodávajícího niusí obsahovat zejaiéna:
a) identifikační údaje kupujícího,
b) identifikaíní údaje prodávajícího,
c) označení banky a číslo účtu, na který má být úhrada provedena,
d) popis phréni,
e) datuni vystaveni a odeslání faktury,
f) datum uskuteénění zdanitelného plnění,
g) dahim splatnosti,
h) výši částky bez DPH celkem a základny podle sazeb DPH,
i) sazby DPH,
j) výší DPH celkem a podle základen, zaokrouhlené dle příslušných předpisů,
k) cenu celkem včetně DPH,
l) podpis, v případě elektronického odeslání jnzéno osoby, která fakturu vystavila,

Šablony II Křivoklát, RegisíraSnť cisto projektu: CZ.023.68/0.0./0.0/1S_065/00165I4

2



l
8.

9.

l.

2.

3.

4.

^\
•*

EVROPSKÁ UN! E
Evropské strukturální a jnvestiént (ondy
Operaíni program Výzkum, vývoj a vzdélávánf MIMSTERSTVQ ŠKOLSTVÍ,

^
UtACtíE A -ÉLOVÍCHQV

Cena předměhi smlouvy ne5mí být měněna v souvislosti S inflací České měny, hodnotou kursu
české měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitii měny
nebo cla.

Cenu předmětu smlouvy nelze navyšoyat. Kupující je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací
a dodávek vyčíslených podle položkového rozpočtu, jež tvoří přflohu č. 1.2 této smlouvy v případě
snížení rozsahu prací, dodávek, dílčích změn technologií nebo materiálů odsouhlasených
kupujícím a prodávajícim píseiimou formou.

IV.

Splnění závazku (dodání předmětu koupě)
Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu koupě

Ke splnění závazku prodávajícílio dojde odevzdáním předmětu koupě kupujícímu v místě pkzění,
převzetím kupujícím, zaškolením obsluhy a potvrzením (podepsáním) Předávacího protokolu
oběma smluvnuni stranaini. Předmět koupě není předáván a přebírán po částech.
Při přebírání předmětu koupě je kupující povinen předmět koupě prohlédnout nebo zařídit jeho
prohlídku za účelem zjiStěnízjevných vad. V případě, že zboží je dodávané v obvyklém originálním
obalu, je kupující povinen předmět koupě prohlédnout podle mož;ností co nejdříve po přechodu
nebezpečí škody na předměhi koupě a taktéž je povinen se přesvědčit o jeho vlastaostech,
kompletnosti a množství.

Vlastnické právo a nebezpečí škody na predmětai koupe přechází z prodávajícího na kupujícího
okamžikem odevzdání a převzetí předměhi koupě dle bodu l. tohoto či.
Pokud předmět koupě obsahuje jakékoliv vady, má právo kupující odmítnout jeho převzetí.
Smluviu strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad, v rámci něhož má kupující právo:

a) dohodnout se s prodávajícíni na způsobu a termínu pro od5tranéní vad. Bez ohledu na takto
stanovené termíny pro odstraněiií vad se pródávajteí dostává do prodlení se splněním svého
závazku splnitsvůj závazek řádně a včas prvním dnem následujícím po uplynutím doby plnění
dle či. II bod l.,

b) odstoupit od smlouvy, přičemž odstoupení se považuje za účinné buď podpisem prodávajícího
na Zápisu^ nebo v případě, že jej prodávající podepsat odmífa^e, dnem, kdy Zápis dojde
prodávajícíniu.

v.

Odpovědnost prodávajícího za vady a jakost
l. Předinět koupě má. vady, neoďpovídá-Ii sinlouvě.
2. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době jeho předám.
3. Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část ve výSi odpovídající odhadem přuněřeně

právu kupujícího na slevu z ceny díla z důvodu vadného plněni. Nedostává se tak do prodlení se
spkiěním svého závazku zaplatit kupní cenu ohledně zadržované kupní ceny nebo její části.

4. Prodávající poskyhije kupujícímu záruku za jakost, že předmět koupe bude po dobu záruční doby
způsobilý pro použití ke sinluvenéinu účelu nebo že si zachová obvyklé vlastnosti. Záruční doba
činí 36 měsíců, nebo 24 měsíců (dle specifikace) ode dne předání bezvadného předměhi koupě.
Smluvní sfa-any se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá prodávající za vady předměhi koupe
v době jeho předání.

5. Vady předmětu koupě existující v době jeho předání (dojde-li k jeho převzetí kupujícím) a vady, na
něž se vztahuje záruka za jakost, je kupující povinen uplatnit u prodávajícího písemnou formou
(dále jako „reklamace"). V reklamaci je kupující povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se
projevují. Kupující má vůči prodávajícín-iu podle své volby tato práva z odpovědnosti za vady a za
jakost:

l

l

!

s
l

l

Šabhny li Křivoklát, RegístraSm číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0./(1.0/l8J)65/<)916514
3



st
i

l

l
l
l

l

l
i

4.

5.

^•\

*

EVROPSKÁ UNIE
Evropské sfruMurátni a investícni fondy
Operaini program Výzkum, v/voi a vzděláváni

^T
MINISTERSTVO SKOLST V l,

MLÁO&Íe A TÉLCnrfC^OVY

a) v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné Odstranění
reklamované vady do 7 dnů od dojití reklamace,

b) požadovat slevu z kupní ceny, pokud nedojde k opravě v přiměřené nebo dohodnuté době,
popř. se na této skutečnosti obě smluvní strany dohodnou, v případě dohody lze h.ito slevu
uplatnit i přednostně před opravou,

C) vadu odsh-anit sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že prodávající je povinen uhradit
tyto náklady po předložení vyúčtování,

d) požadovat nové dodání predměfai koupě pokud předmět koupě vykazuje podstatné vady
bránící v užívání nebo toto zneinožňují,

e) odstoupit od smlouvy.

6. Uplatněníin práv dle bodu 5. tohQto či. nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce.
7. Jakékoliv finanční nároky dle bodu 5. tohoto íl. je kupujícf oprávnén uhradit ze zadržené kupní

ceny nebo její čásd dle bodu 3. tohoto či.
VI.

Porušení smluvních povinností
l. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních pQvinností:

a) prodávající se zavazuje uhradit za každý den překročení sjednané doby plnění smluvní pokutu
ve výši 0,01 % z celkové kupní ceny,

b) prodávající se zavazuje uhradit za každý den překročení sjednané doby odstranění vady
uvedené v Zápisu dle či. IV. bod 4. písin. a) této smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,01 %
z celkové kupní ceny,

c) smluvní strany se zavazují zaplatit za každý den překročení sjednaného termínu splatnosti
kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05% z neuhrazené částky do jejího
zaplacení,

2. Zaplacením smluvní pokuty není .dotčeno právo na náhradu Škody způsobené poruáením
povinnosti i v případě, že se jedná o porušeiií povmnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a
to i ve výgi přesahující smluyní pokuhi. Náhrada škody zaJunuje skuteénou škodu a ušlý zisk.

VIL
Práva a povinnosti smluvních stran

Ostatní ujednání

l. Součástí koupě je dodávka ICT vybavení včetně dopravy a instalace.
2. Zajištění bezpečnosti práce a ochrany životaího prostfedí.
3. ZajiSténí vSech nezbytiiých zkouSek^ atést& a revizi poclle (.^N a případných jiných právtuch, nebo

technických předpisů platných v době dodávky stroje, kterými bude prokázáno dosažení
předepsané kvality a předepsaných parametru pomůcek.
Zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostecli výrobků.
Odvoz a likvidace veškerého odpadu vznifelého v souvislostí s předmětem dodávek učebních
pomůcek s ohledem na ochranu živofaního prostředí.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

l. Kupující tímto potvrzuje, že o uzavření této snilouvy rozhodl Ing. Vratislav Dlohoš, ředitel SLŠ a
SOU Křivoklát, na základně usnesení hodnotící komise ze dne 27.11.2020 (výplni zadavatel)

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající príslušnýiiú
ustanovení občanského zákoníku.

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pQUze po dohodé smluvních stran formou písenmých a
číslovaných dodatku.

4. Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve 2paré s plataostí originálu, přičemž objednatel obdrží l

Šablony li Kfivokliíi, RegisfraĚnl Ěislo projektu: CZ.03.3.6S/0.0^0.0/IS_065/00165I4

4



****.
*

**•

EVROPSKÁ UNIE
Evropské struMurálnt a invcsti&ii fondy
Operaéni program Výzkum, vývoj a vzděláváni

^T
MIMSTÉRSTVO ŠKOLSrvi,

MLATtíe A TÉU^íXOV^'

vyhotovení a prodávající l vyhotovení.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinností dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a
tímto dnem jsou její účastaíci svými projevy vázáni.

6. Prodávající je povinen poskytaiout součinnost a uniožnit kontrolním orgánům provedení konfaoly
v plném rozsahu v souladu s ustanoveními žák. č. 320/2001 Sb., o fuianční kontrole ve veřejné
správě a zák.č. 552/1991 Sb., o státní kontrole, týkající se dodavatelských čimiostí prodávajfeílio
souvisejících s realizací projektu, a to poskyfa^utím veškerých dokladů a informací požadovaných
ze strany kontrolních orgánů.

7. Dle § 2 e) zákona č. 320/2Q01 Sb., o fmanční kontrole ve veřejné správě bude vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční konh-oly a bude povinen uinožnit osobám
oprávitěným k výkonu kontroly veřejné zakázky, z něhož bude zakázka případně hrazena, provést
kontrolu dokladů souvisejících s pkiěním zakázky, a to po dobu nejniéně 10 let po skončeni plnění
zakázky.

8. Nedílnou součástí snzluvních ujednání podlé této kupní smlouvy jsou tyto přílohy seřazené podle
pořadí závaznosti pro případ rozporů: např. viz Přílohy

l. Příloha číslo 1.1 Krycí list nabídky, 1.2 Položkový rozpočet vybraného uchazeče pro veřejiiou
zakázku s názvem „Dodávka ICT vybavení""

2. Výpis z obchodní rejstříku dodavatele
IX.

Podpisy sinluvních stran

l. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přeSetU, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušeností, rozumové slabosti, rozrugem nebo lehkomyslností
druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

v •^w^̂ dne 1. U • <^^0 V Křivoklátě, dne '^-f- // ^ff^Lo

prodávající

Hwco'"'sy:^
'"sss^^

GRKt;^T^>n7tó

Ing. Vratislav Dlohoš

kupujicí

s-h'setrsi
a
0)

Tel.: 313 558 •t28-9. 7773.-É1 467
!Ó: G008S434, DSČ: CZQiX>í9&34

/•

v

Šabloiiy li Křivoklát, Regisíračm číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0./0.0/18_065/00165l4

5



}ha č. l.1 zadávací dokumentace

KRYCÍ LIST NABÍDKY

l. Veřejná zakázka malého rozsahu

? zakázky: DodávkaICT vybaveni

y projektu:
Drojektu:

Šablony II Křivoklát
iCZ.02.3.68/0.0./0.0/18_065/0016514

2. Základní identifikační údaje
Z.adavatel
•v:

i

Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Kňvoklát, Pisky 181
Pisky 181, 270 23 Křivoklát
100069434
CZQ0069434

la oprávněni jednat
éro zadavatele:

ling. Vratislav Dlohoš, ředitel přispevkové organizace
aktni osoba:

X:

l:

Ing. Vratislav Dlohoš
:3l3 558 128
sls.krivoklat(a),email.com

jůíastník
f.

i/inisto podnikáni:

HSC Computers s.r.o.
Most, Tf. Budovatelů 253'1, PSČ 43401

fax:
til:

411131025
iiri.simatShsccomputers.cz
125014536
CZ250145Í6

»vá značka
Chodriím rejstříku: Krajský soud v Ústi n. L.,-oddn G, vložka 11715
ba oprávněná jednat
ISastníka: Jiň Šíma, jednatel
taktní osoba: IJiři Šíma
fax: Í602 450 537
jtovni spojeni, číslo účtu iRaiffaisenbank a.s., 6. ú.251938001/5500
^ jiri.simafShsccomputers.cz

3. Nabídková cena

rtenacelkem bez DPH:
Samostatně DPH

(sazba 15%):
Samostatné DPH

(sazba 21%);
Cena celkem
véetně DPH:

75 995,00 Kč X 15 958,95 Ke 91 953,95 Ke

l— 4. Měna, ve které je nabídková cena v bodl; 3. uvedena
CZK

5. Oprivněná osoba za ůiastníka jednat

ppis oprávníné osoby

WsC ComputfeťS 3,r.O,
Tř. Ri.tlQvaltíiti ?531, ^3-1 01 Most

lul,:43Í )3- í!25DÍČ':CZ2ňCMS35
OR ;<ra;sl<ý soyd v Ústi pád LabBtň

odrlil C,_v!ož!tB TI 7'i 5

/^-..?n'^^.1

úl, jméno, příjmení IJiři Šinia

inkce jednatel

}itum vyhotoveni 26.11.2020 l

^0 ^



i

l

t

•^r
T-1
T)
'<0
r^
o
o

\̂0:'

s
l
so
m
(S
o
N
u3

g

Ill
l a ě,
ť^ssil

'WÍ w l
li i
s s, i.
3 "? ?J°
? Ł u's &; ai

liII
ií
li
nl2
^3

si
1s.
11

i
l'
5

r
l

l
l

8
in

s

s
R l 8

s

g
i
s s

s-
g

g
i
<»•

•ex,

l
2

l s
R l

n

l
2

l
N

g
i: g

l
N

- s
-•jíl

o

l?s!S31
Si
i%

Šli!
§ g s S

oí^i
ill

o S
?gl!j§i
lili

vtí?i^iiě.IIS-i

^.:i
PIL1^ i 11Plit.
|S5ÍI§
!SáS|K
Is lil ii^ÍIIu

lil.ÍÍIílai
itl!III!
M

s Is ls
1§:
t? 5 i
tí; X > ;0

i l
i

^.
i
l

l
i

§
-1-1 N n

Ws
5!

I-
s

§11ss r^-íL5. d a lsiŘ SE-s-o •a >

>i§
s 's sis-!fl >s
•a ti 'i
Ł ^s ss

Nnl MJ3
2^s &§ s§ sSK 0~-E A •-< frBiJ< sg s s->-Ąss sggi § BE3 B<ť Ą? ESC '.-sa S s

l-s l•o 1s?s ss s8 Qs ffšjjs i^ ÍM§s is sg. s li •egs ss oss s s R§8 s S§i5-BŁ sŁ sf s.l11 & s,g1 &3g3 s- s•E 1^s ^x s^ "
•Ě- §E -r

ejS>g in •arsj u-i5 s'i! s SE Ł&s l•g gs" s, lilii;
l g S? i'

is'2

5. i « •eit i!^s ;;'j s <3•ss ?, l? E. 3 S Sg § tí<3 S-S gu ? l i=i1o s s &g l!
Sď ?i|

cnÍÍ2JÍ

e-s g_si 3:
Ł% tlis -•g lil s

s, Sisa§i° oC s:•l 1 syr^ ••si .s-s2§ ^g§= sS 8lgtÍJJJ5i .1 'ss? B ^-ďs' B Is
s ÍN!Ł'

ť
5- s •la t,tiď^ "2 n 'S

11^11
•islilii IS%& Ill m E a. S ca ol s g\Qs § S tireŘ s =>

«»•

l!
Is
lii

l
s

Ĉ
^̂

O -» © e^3~" l
 5 3.
řtssll1§!1^tifil
lilii
y rlo|t
y •fŁ s
W i= %

i

^<J



NAD LABEM" dne Z5.11.2020 V 15:00:09.
EPVid:S9ka92FQrcOd3)ulX'gSI*g

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl C, vložka 11715

Datum vzniku a zápisu: 6. ledna 1997
Spisováznačka: C 11715 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: HSC Computers s.r.Q.
Sídlo: tř. Budovatelů 2531, 434 Ol Most
Identifikační číslo: 250 14 536
Právníforma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

Statutární orgán:
Jednatel:

JIŘÍ ŠÍMA, dat. nar. 28. října 1975
V. K. Klicpery 853/7, 434 Ol Most
Den vzniku funkce: 6. ledna 1997

Jednatel:

i

Způsob jednání:

Společníci:
Společník;

MARTIN BERAN, dat. nar. 27. února 1976
Jiráskovo náměstí 455, 439 42 Postoloprty
Den vzniku funkce: 6. ledna 1997
Každý z jednatelů zastupuje společnost samostatně. Podepisování za společnost
se děje tak, že k vytištěné nebo napsané obchodní firmě společnosti připojí
jednatel svůj podpis. Jednatel bez souhlasu společníků nesmí uzavírat obchody,
jejichž objem v jednotlivém případě přesahuje částku 250.000,- Kč. Toto omezení
není účinné vůči třetím osobám.

JIŘÍ ŠÍMA, dat nar. 28. října 1975
V. K. Klicpery 853/7, 434 Ol Most

> Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní p.odíl: 50 %

Společník: MARTIN BERAN, dat. nar. 27. února 1976
Jiráskovo náměstí 455, 439 42 Postoloprty

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50 %

Základní kapitál: 200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Počet členů statutárního orgánu: 2
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle §777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 25. listopadu 2020 03:39


